
S: 2017/529

O: 01

R: 100

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 193 792,01

1 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 465,00 465,00

dveře ve zděné příčce : 1 1

2 317168123R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 2,00000 489,00 978,00

překlad přepážek v zděné příčce : 1*2 2

3 342013121R00 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka 
příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 
60

m2 99,61230 1 258,00 125 312,27

1NP : 2,95*(0,97+7,94+4,11*3+1,02+3,65) 76,4345

-1,8*1,3*3-0,8*2,0-2,95*2,23 -15,1985

2,95*(3,864+3,29+4,378+5,175+0,207) 49,8963

-1,2*1,3*2-2,4*1,3-0,8*2,0*2-0,8*2,6 -11,52

4 342013321R00 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 
příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 
60

m2 18,55920 1 298,00 24 089,84

příčka 2NP : 2,96*6,27 18,5592

5 342091012R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 
zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x CW, 2x opláštění

kus 11,00000 2 102,00 23 122,00

1NP: dveře a přepážková okna : 5+6 11

6 342241162R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na 
maltu MVC 2,5

m2 22,12600 896,00 19 824,90

1NP : 3,1*(1,15+0,71+2,86+3,94) 26,846

-0,8*2,0-1,2*1,3*2 -4,72

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ÚP v Českých Budějovicích

Přestavba vstupní haly

Souhrnný rozpočet

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 1 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



R: 100

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Souhrnný rozpočet

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 598,50
7 416093112R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z protipožárních desek, tloušťky 12,5 

mm
m2 0,57000 1 050,00 598,50

ke schodišti : 0,20*2,85 0,57

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 72 647,41
8 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 62,45460 55,00 3 435,00

1NP : 1,46*2,18*14+1,46*2,8*2 52,7352

2NP : 1,455*1,67*4 9,7194

9 611403399RT2 Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky m2 11,97360 548,00 6 561,53

1NP: po vybouraných příčkách : 0,30*(3,693*4+3,33*2+5,173+3,3+3,737) 10,0926

2NP: po vybourané stěně : 0,30*6,27 1,881

10 611425631RT2 Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy přes 150 do 300 mm, omítkou štukovou,  m2 11,97360 1 380,00 16 523,57

1NP: po vybouraných příčkách : 0,30*(3,693*4+3,33*2+5,173+3,3+3,737) 10,0926

2NP: po vybourané stěně : 0,30*6,27 1,881

11 612403399RT2  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí
 jakékoliv šířky

m2 9,15000 536,00 4 904,40

1NP: po vybouraných dveřích a příčkách : 0,30*(2,0*2+2,94*7) 7,374

2NP: po vybourané stěně : 0,30*2,96*2 1,776

12 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hladkých

m2 11,15894 221,00 2 466,13

oprava omítek sloupů : 2,96*pi*0,6*2 11,15894

13 612423631RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm,  m2 9,15000 980,00 8 967,00

1NP: po vybouraných dveřích a příčkách : 0,30*(2,0*2+2,94*7) 7,374

2NP: po vybourané stěně : 0,30*2,96*2 1,776

14 612474611RT1 Omítky stěn ze suchých směsí Omítka dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené 
cihly a tvarovky

m2 43,90400 540,00 23 708,16

1NP: na zděné příčky : 2*2,95*(1,15+0,71+2,86+3,94) 51,094

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

kompletní souvrství

Stránka 2 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



R: 100

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Souhrnný rozpočet

-0,8*2,0*2-1,2*1,3*4 -9,44

po odstraněném obkladu : 1,5*1,5 2,25

15 613471411RT2 Tenkovrstvá úprava pilířů a sloupů aktivovaným štukem malta vápenná m2 11,15894 545,00 6 081,62

oprava omítek sloupů : 2,96*pi*0,6*2 11,15894

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 635,31
16 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,16290 3 900,00 635,31

1NP: po vybourané prahové spojce dveří : 0,10*0,10*3,3 0,033

1NP: kolem cihelné příčky : (0,30-0,15)*0,10*(1,15+0,71+2,86+3,94) 0,1299

17 R6301001 Doplnění dlažby po vybouraných dveřích na schodiště v 1NP kus 1,00000 2 000,00 2 000,00

Díl: 64 Výplně otvorů 19 160,00
18 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
 práh

 plocha do 2,5 m2

kus 1,00000 1 280,00 1 280,00

dveře 80x197 cm : 1 1

19 642942212R00  Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky
  tloušťky 100 mm

 šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

kus 4,00000 1 250,00 5 000,00

dveře 80/197 cm : 4 4

20 M6401001 Zárubeň ocelová   800x1970x160 P, pro klasické zdění, bezpečnostní kus 1,00000 2 400,00 2 400,00

dveře D.02 : 1 1

21 M6401002 Zárubeň ocelová   800x1970x100 P, pro sádrokarton, bezpečnostní, montáž na podlahu kus 2,00000 2 500,00 5 000,00

dveře D.01A, B : 1+1 2

22 M6401003 Zárubeň ocelová   800x1970x100 L, pro sádrokarton kus 1,00000 1 450,00 1 450,00

dveře D.03A : 1 1

23 M6401004 Zárubeň ocelová   800x1970x100 L, pro sádrokarton, s nadsvětlíkem 600 mm kus 1,00000 4 030,00 4 030,00

dveře D.03B : 1 1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 32 074,00
24 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 221,20000 145,00 32 074,00

2NP : 18,3+18,8 37,1

1NP : 9,2+8,0+10,3*2+9,8+14,2+15,0+4,9+96,0+6,4 184,1

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 3 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



R: 100

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Souhrnný rozpočet

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 37 408,00
25 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 221,20000 115,00 25 438,00

2NP : 18,3+18,8 37,1

1NP : 9,2+8,0+10,3*2+9,8+14,2+15,0+4,9+96,0+6,4 184,1

26 954312102R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné do 
200x200 mm, deskami protipožárními tl. 12,5 mm

m 5,00000 1 250,00 6 250,00

vedení instalací pod stropem : 5,0 5

27 954313102R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí třístranné do 
200x200 mm, deskami protipožárními tl.12,5 mm

m 4,00000 1 430,00 5 720,00

vedení instalací pod stropem : 4,0 4

Díl: 96 Bourání konstrukcí 113 508,44
28 962036124R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez 

minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 2xopláštěná deskou tl. 12,5 mm
m2 78,24390 215,00 16 822,44

1NP: přepážky : 2,95*(3,693*4+3,33*2+5,173+3,737+3,3) 99,2439

-0,8*2,0*5-1,6*1,25*4-0,8*1,25*2-2,4*1,25 -21

29 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 37,10000 490,00 18 179,00

2NP: vyrovnání podlahy : 18,3+18,8 37,1

30 968062747R00 Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, 
plochy přes 4 m2

m2 18,55920 105,00 1 948,72

přepážky 2NP : 2,96*6,27 18,5592

31 968071112R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 13,00000 21,00 273,00

1NP: přepážková okna : 13 13

32 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 31,00 217,00

1NP: přepážkové dveře, 1-kř. : 1*5 5

1NP: dveře na schodiště, 2-kř. : 2*1 2

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 4 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



R: 100

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Souhrnný rozpočet

33 968072245R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 13,00000 300,00 3 900,00

1NP: přepážková okna : 1,6*1,25*4+0,8*1,25*2+2,4*1,25 13

34 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 8,00000 450,00 3 600,00

1NP: přepážkové dveře : 0,8*2,0*5 8

35 968072641R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv 
ploch

m2 6,60000 200,00 1 320,00

1NP: dveře na schodiště, 2-kř. : 3,3*2,0 6,6

36 970251100R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm m 23,92000 850,00 20 332,00

1NP: vybourání prahové spojky dveří : 3,3*2 6,6

1NP: založení cihelné příčky : 2*(1,15+0,71+2,86+3,94) 17,32

37 974042553R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 3,30000 380,00 1 254,00

1NP: vybourání prahové spojky dveří : 3,3 3,3

38 974042557R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm m 8,66000 540,00 4 676,40

1NP: založení cihelné příčky : 1,15+0,71+2,86+3,94 8,66

39 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 11,15894 59,00 658,38

oprava omítek sloupů : 2,96*pi*0,6*2 11,15894

40 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 
m2

m2 2,25000 238,00 535,50

za umyvadlem : 1,5*1,5 2,25

41 R9601001 Očištění kamenné dlažby m2 62,90000 480,00 30 192,00

1NP: podlaha v místě přepážek : 12,7+12,8+12,3+12,3+12,8 62,9

42 R9601002 Vyklizení prostoru stavby, vystěhování a uložení vybavení hod 32,00000 300,00 9 600,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 835,78

odstranění lepidla mechanicky, popř. chemickými prostředky

s betonovým podkladem,

s betonovým podkladem,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



R: 100

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Souhrnný rozpočet

43 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
 vnějších plášťů

 výšky do 6 m, nošením

t 16,47117 840,00 13 835,78

Díl: 713 Izolace tepelné 952,60
44 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 

materiálu
m 17,32000 55,00 952,60

1NP: kolem cihelné příčky : 2*(1,15+0,71+2,86+3,94) 17,32

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 40 595,00
45 R7201001 Zdravotechnické instalace vč. stavebních výpomocí kpl 1,00000 40 595,00 40 595,00

Díl: 730 Ústřední vytápění 57 451,00
46 R7301001 Úprava vytápění kpl 1,00000 57 451,00 57 451,00

47 R7309001 Stavební výpomoce pro Vytápění kpl 1,00000 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 708 217,53
48 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 4,00000 1 289,00 5 156,00

dveře D.01A,B , D.03A,B : 2+2 4 ,

49 766661412R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové 
nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 1 850,00 1 850,00

dveře D.02 : 1 1

50 766662162R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , nadsvětlíkových křídel, do zazděné 
rámové zárubně,  , výšky přes 500 mm

kus 1,00000 1 590,00 1 590,00

dveře D.03B : 1 1

51 766669117R00  Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování
 samozavírače na ocelovou zárubeň

kus 2,00000 2 100,00 4 200,00

dveře D.01A, D.02 : 1+1 2

52 766664911R00  Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel
 vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

pro mřížku : 

dveře D.03A : 1 1

53 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku kus 5,00000 3 100,00 15 500,00

54 R7661001 Mřížka větrací dveřní, nerez kus 1,00000 1 050,00 1 050,00

podrobný výkaz výměr v příloze č. 1 - ZTI

oborů 801, 803, 811 a 812

podrobný výkaz výměr v příloze č. 2 - VYT

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



R: 100

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Souhrnný rozpočet

dveře D.03A : 1 1

55 R7669021 Obklad stěn vysokotlakým laminátem HPL, ozn. T.10 m2 14,14400 5 950,00 84 156,80

0,68*20,8 14,144

56 R7669022 Obklad stěn kovolaminátem, ozn. T.11 m2 8,09400 12 500,00 101 175,00

0,57*14,2 8,094

57 R7669023 Polepy samolepící fólií, označení přepážek kpl 1,00000 8 900,00 8 900,00

58 R7669031 Stůl pro místnost č. 01, ozn. T.01 kus 1,00000 27 900,00 27 900,00

59 R7669032 Stůl pro místnost č. 02, ozn. T.02 kus 1,00000 38 400,00 38 400,00

60 R7669033 Stůl pro místnost č. 03, ozn. T.03 kus 1,00000 31 500,00 31 500,00

61 R7669034 Stůl pro místnost č. 04, ozn. T.04 kus 1,00000 34 560,00 34 560,00

62 R7669035 Stůl pro místnost č. 05, ozn. T.05 kus 1,00000 34 560,00 34 560,00

63 R7669036 Stůl a pult pokladny pro místnosti č. 06, 07, ozn. T.06 kus 1,00000 69 800,00 69 800,00

64 R7669037 Pult před místnostmi č. 01, 02, ozn. T.07 kus 1,00000 42 800,00 42 800,00

65 R7669038 Pult před místnostmi č. 03, 04, 05, ozn. T.08 kus 1,00000 51 120,00 51 120,00

66 M7661001 Dveře bezpečnostní plné HPL, 1kř. 80x197 cm kus 2,00000 13 800,00 27 600,00

dveře D.01A, B : 1+1 2

67 M7661002 Dveře bezpečnostní plné HPL, 1kř. 80x197 cm, s kukátkem kus 1,00000 14 500,00 14 500,00

dveře D.02 : 1 1

68 M7661003 Dveře vnitřní lamino HPL plné 1kř. 80x197 kus 2,00000 6 400,00 12 800,00

dveře D.03A, B : 1+1 2

69 M7661004 Křídlo nadsvětlíku, dveře D.03B, ovládání táhlem kus 1,00000 29 400,00 29 400,00

70 M7662001 Bezpečnostní kování klika-koule kus 2,00000 5 400,00 10 800,00

dveře D.01A,B : 1+1 2

71 M7662002 Bezpečnostní kování klika-koule, zámek elektromechanický kus 1,00000 38 600,00 38 600,00

dveře D.02 : 1 1

72 M7662003 Kliky se štítem dveř.  se zámkem kus 2,00000 2 450,00 4 900,00

dveře D.03A,B : 1+1 2

73 M7663001 Samozavírač kus 2,00000 5 280,00 10 560,00

dveře D.01A, D.02 : 1+1 2

74 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 1,08921 1 230,00 1 339,73

třída reakce na oheň D,s2,d0

50 m vodorovně

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



R: 100

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Souhrnný rozpočet

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 821 164,85
75 767586102RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  rošt pro 

polozapuštěnou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,  
m2 186,88000 985,00 184 076,80

podhled Z.01 : 12,8*14,6 186,88

76 767586204RV4 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s polozapuštěnou 
hranou, desky s třídou reakce na oheň A1 nebo A2

m2 186,88000 1 260,00 235 468,80

podhled Z.01 : 

Položka pořadí 75 : 186,88000 186,88

77 767591110R00 Montáž podlahových konstrukcí zdvojených podlah s nosným ocelovým roštem m2 66,40000 1 796,00 119 254,40

prvek Z.02 - bez nášlapu : 63,5 63,5

prvek Z.02 - s PVC : 2,9 2,9

78 767591240R00 Montáž podlahových konstrukcí vytvoření schodů šířky do 30 cm m 12,43000 2 069,00 25 717,67

obvodový stupeň zdvojené podlahy v. 18 cm : 

koberec : 7,84+3,09 10,93

PVC : 1,5 1,5

79 767590830R00 Demontáž podlahových konstrukcí zdvojených podlah - desek m2 12,22650 440,00 5 379,66

2NP: podlaha přepážek : 1,95*6,27 12,2265

80 767590840R00 Demontáž podlahových konstrukcí zdvojených podlah - nosného roštu m2 12,22650 105,00 1 283,78

2NP: podlaha přepážek : 

Položka pořadí 79 : 12,22650 12,2265

81 R7672001 DOD+MT dveře posuvné AL, 2-kř. 1400x2130 mm ve stěně 2950x2230 mm, ozn. D.04 kus 1,00000 149 800,00 149 800,00

82 R7672021 Bezpečnostní nůžková mříž 1550x2200 mm, ozn. Z.03 kus 2,00000 67 900,00 135 800,00

83 R7672022 Bezpečnostní přepážka pokladny, ozn. Z.04 kus 2,00000 189 600,00 379 200,00

84 R7672023 Přepážka běžná š. 180 cm, ozn. Z.05 kus 3,00000 48 900,00 146 700,00

85 R7672024 Přepážka běžná š. 120 cm, ozn. Z.06 kus 1,00000 36 850,00 36 850,00

86 R7672025 Přepážka běžná rohová š. 240+120 cm, s opláštěním roh. sloupku, ozn. Z.07 kus 1,00000 78 920,00 78 920,00

87 R7679031 Nerezový soklík v. 100 mm, ozn. T.09 m 21,50000 1 980,00 42 570,00

88 R7679032 Nerezový obklad podstupnice u zdvojených podlah, v. 180 mm, s vytvořením hrany stupně m 12,43000 3 960,00 49 222,80

obvodový stupeň zdvojené podlahy v. 18 cm : 

Položka pořadí 78 : 12,43000 12,43

89 R7679033 Nerezový soklík v. 100 mm m 11,94000 1 980,00 23 641,20

soklík ke kamenné dlažbě na nových stěnách, mimo přepážky : 

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



R: 100

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Souhrnný rozpočet

06, 07 : 1,0-0,8 0,2

08 : 1,02+4,11+0,71+1,0-0,8*2 5,24

09 : 1,5*3-0,8 3,7

10 : 3,65-2,95 0,7

11 : 1,5*2+3,65-0,8*2-2,95 2,1

90 767990010RAD Ostatní atypické kovové prvky 50 - 100 kg/kus kg 568,52289 135,00 76 750,59

nosná kce přepážek v příčkách - jekl 50/50 : 

prvek Z.08 : 3*6,69*(2,95*2+1,93*2+0,93*2) 233,2134

prvek Z.09 : 1*6,69*(2,95*2+1,33*2+0,93*2) 69,7098

prvek Z.10 : 1*6,69*(2,95*3+2,48*2+1,28*2+0,93*4) 134,4021

doplňkový a spojovací materiál : 0,30 131,19759

91 M7671001 Podlaha dvojitá, panely bez nášlapné vrstvy, nosná konstrukce podlahy m2 65,73740 1 850,00 121 614,19

prvek Z.02 - bez nášlapu : 63,5 63,5

stupeň v. 18 cm : 

Položka pořadí 78 : 12,43000*0,18 2,2374

92 M7671002 Podlaha dvojitá, panely s nášlapnou vrstvou PVC, nosná konstrukce podlahy m2 2,90000 2 100,00 6 090,00

prvek Z.02 - s PVC : 2,9 2,9

93 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 2,54043 1 112,00 2 824,96

Díl: 776 Podlahy povlakové 127 019,66
94 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 115,53500 39,00 4 505,87

1NP : (3,125+3,3+3,337+5,173)-0,8 14,135

2*(3,125+3,33+3,693+5,173-0,8) 29,042

2*(3,05+5,173+3,693+5,173-0,8) 32,578

2NP : (6,3*2+1,95*2+6,27*4)-0,9*2 39,78

95 776421100R00 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 39,88000 250,00 9 970,00

PVC lišta : 

1NP - m.č. 09 : (1,5+2,2*2)-0,8*2 4,3

2NP : ((3,075+6,27)*2-0,9)*2 35,58

96 776431010R00 Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty m 69,71600 115,00 8 017,34

ztratné započítáno do jednotkové ceny, desky s třídou reakce na oheň A1

50 m vodorovně

ztratné započítáno do jednotkové ceny, desky s třídou reakce na oheň A1

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



R: 100

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Souhrnný rozpočet

01 : (4,7+2,25+4,506+2,3)-0,8 12,956

02 : (2,906+3,29+2,164+3,34)-0,8 10,9

03, 04, 05 : (4,11*2*3+2,565*2+2,41) 32,2

06, 07 : (3,0*2+1,85*2+1,5*2+0,10+0,71+0,15) 13,66

97 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 112,34650 85,00 9 549,45

1NP : 12,72+12,81+12,34+12,34+12,81 63,02

2NP : 18,3+18,8+1,95*6,27 49,3265

98 776521200R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a 
vinylu, montáž,  

m2 37,10000 224,00 8 310,40

čtverce PVC 60x60 cm : 

2NP : 18,3+18,8 37,1

99 776572200VL1 Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních, snímatelné lepení m2 63,10000 268,00 16 910,80

čtverce koberec 60c60 cm : 

1NP : 10,3+8,2+10,3*2+9,8+14,2 63,1

100 283424021R lišta fabion; podlahová; materiál PVC m 43,86800 189,00 8 291,05

Položka pořadí 95 : 39,88000 39,88

ztratné : 0,10 3,988

101 28410244R podlahovina PVC ve čtvercích; š = 608,0 mm; l = 608 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; protiskluzná; 
elektrostaticky vodivá; oblast bytová, komerční, průmyslová

m2 40,06800 545,00 21 837,06

Položka pořadí 98 : 37,10000 37,1

ztratné : 0,08 2,968

102 69741072.AR koberec zátěžový, čtverce na dvojitou podlahu m2 66,25500 495,00 32 796,23

Položka pořadí 99 : 63,10000 63,1

ztratné : 0,05 3,155

103 69751004R lišta kobercová; žebrovaná; materiál plast; š = 9,0 mm; h = 55,0 mm; bílá m 76,68760 39,00 2 990,82

Položka pořadí 96 : 69,71600 69,716

ztratné : 0,10 6,9716

104 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,48008 8 000,00 3 840,64

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 20 182,89

třída reakce na oheň Cfl-s1

vodorovně do 50 m

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



R: 100

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Souhrnný rozpočet

105 777551482R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí tloušťky 5 mm, samonivelační vyrovnávka pod keramiku, 
kámen, PVC, podklad - bez rozlišení

m2 37,10000 540,00 20 034,00

2NP: vyrovnání podlahy : 18,3+18,8 37,1

106 998777101R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m t 0,30385 490,00 148,89

Díl: 781 Obklady keramické 5 860,75
107 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 2,25000 105,00 236,25

Položka pořadí 108 : 2,25000 2,25

108 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 
flexibilního tmele

m2 2,25000 545,00 1 226,25

za umyvadlem : 1,5*1,5 2,25

109 781497131R00 Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 
mm,  

m 4,50000 752,00 3 384,00

za umyvadlem : 1,5*3 4,5

110 597813708R obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat m2 2,47500 400,00 990,00

Položka pořadí 108 : 2,25000 2,25

ztratné : 0,10 0,225

111 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 0,04709 515,00 24,25

Díl: 783 Nátěry 1 559,70
112 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 5,61040 189,00 1 060,37

Položka pořadí 113 : 5,61040 5,6104

113 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 5,61040 89,00 499,33

ocelové zárubně : 

80x197x10 cm : (0,100+0,050*2)*(0,80+2,02*2)*3 2,904

80x280x10 cm : (0,100+0,050*2)*(0,80*2+2,82*2)*1 1,448

80x197x16 cm : (0,160+0,050*2)*(0,80+2,02*2)*1 1,2584

Díl: 784 Malby 76 982,11
114 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 173,88394 49,00 8 520,31

1NP : 2,94*(12,8*2+14,6-3,3)-12,8*2,18-8,0*2,18-3,2*2,8-1,6*2,18 50,694

2,94*pi*0,60*2 11,08354

2NP : 18,3+18,8+2,96*(6,3+6,37)*2 112,1064

115 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 520,80578 31,00 16 144,98

50 m vodorovně

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



R: 100

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Souhrnný rozpočet

Položka pořadí 116 : 520,80578 520,80578

116 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 520,80578 44,00 22 915,45

1NP: 01 : 2,62*(4,7+2,25+4,506+2,3)-4,74*2,18+4,0 29,70752

02 : 2,62*(2,906+3,29+2,164+3,34)-(1,2+2,4)*1,3+4,0 29,974

03, 04, 05 : 2,62*(4,11*2*3+2,565*2+2,41+pi*0,6) 89,30258

06, 07 : 2,62*(3,0*2*2+1,85*2+1,5*2+0,10)+2,8*(1,0*2+3,09)-3,09*2,18+4,0 60,7718

08 : 2,8*(4,11+1,02+5,11+9,57+1,0+0,71)-9,57*2,18+4,0 43,3934

09 : 2,62*(1,79*2+1,5)+2,8*1,5*3 25,9096

10 : 2,8*(7,96+0,207+5,275+2,264+2,23+7,46+1,07+3,84+pi*0,6) 90,13468

-(3,24*2,8+4,72*2,18)-2,85*2,23+4,0*2 -17,7171

11 : 2,8*(1,95*2+3,75*2-2,85)-2,85*2,23+4,0 21,5845

2NP : 18,3+18,8+2,96*(3,075+3,075+6,27*2)*2 147,7448

117 784011121R00 Ostatní práce broušení štuků a nových omítek,  ,   m2 217,78794 135,00 29 401,37

přebroušení omítek pod malbu : 

Položka pořadí 114 : 173,88394 173,88394

Položka pořadí 14 : 43,90400 43,904

Díl: 799 Ostatní (atypický nábytek) 146 800,00
118 R7990001 Atypický nábytek kpl 1,00000 146 800,00 146 800,00

Díl: M21 Elektromontáže 918 203,00
119 R2101001 Elektromontáže vč. stavebních výpomocí kpl 1,00000 918 203,00 918 203,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 941,17
120 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 2,14644 536,00 1 150,49

121 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,58577 239,00 2 052,00

122 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 163,12963 21,00 3 425,72

123 979990102R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm t 8,58577 1 230,00 10 560,50

124 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot 
nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 8,58577 380,00 3 262,59

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

dalších 19 km

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

podrobný výkaz výměr v příloze č. 4 - ATYP

podrobný výkaz výměr v příloze č. 3 - EI

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



R: 100

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Souhrnný rozpočet

125 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalích i započatých 
10 m vzdálenosti vybouraných hmot,  

t 8,58577 290,00 2 489,87

Díl: VN Vedlejší náklady 116 279,47
126 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

127 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

128 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 39 000,00 39 000,00

129 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00

130 VRN101 Protiprašná zástěna s dveřmi m2 87,73440 499,00 43 779,47

montážní zástěna : 2,96*(12,8+8,0+6,8+0,68*3) 87,7344

Díl: ON Ostatní náklady 20 000,00
131 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

Celkem 4 569 869,18

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

dalších 10 m

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje 
zejména náklady na přípravné činnosti.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. 
Např. provádění průběžného úklidu, omezená pracovní doba na stavbě, aj.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné a nejsou uvedené jinde v soupisu prací. Včetně vyhotovení revizních zpráv.

Oplocení staveniště jednostranně SDK deskami na dřevěném roštu 50x50 mm osově 625 mm s dveřmi s křídly z OSB desek. Dle výkresu č. 07.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


